
 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 
ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

Broj: 23-01-1838/22 
Datum: 2. 11. 2022. godine  
 
Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 
36/22), član 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II ciklus 
studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, Vijeće Fakulteta je na 
sjednici održanoj 02. 11. 2022. godine donijelo 
 

ODLUKU 

I 

Usvajaju se teme od profesora  završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 
                                                                                                               

 Prof.dr. Sanela Rustempašić 
1. Strategije aktivnog učenja u nastavi moje okoline 

 
2.   Prof. Safet Velić 

Prof. dr.Omer Mahmutović 

Zastupljenost  vode  iz javnog vodovoda, kao vode za piće, kod nastavnika  i učenika 

osnovne škole 

 
 Doc. dr. Inga Biščević 

3. Pregled intervencijskih strategija u radu sa djecom sa autimzom 

 
                                                                                             II 
Usvajaju se teme studenata završnih radova kako slijedi: 
 
Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Mentor Tema 

1. Patić Slađana Prof.dr. Vesna 
Bratovčić 

Uticaj COVID – 19 pandemije na 
mentalno zdravlje roditelja 

djece sa razvojnim teškoćama 
2. Tintor Nataša Prof.dr. Haris 

Memišević 
Trendovi razvoja motoričkih 

sposobnosti kod djece 
predškolske dobi 

 
3. Čelebić Elvira Prof.dr. Haris 

Memišević 
Prikaz poremećaja iz spektra 

autizma u medijima – 
perspektive roditelja 

4. Saletović Amra Prof.dr. Haris 
Memišević 

Učestalost problema sa 
spavanjem kod djece sa 

teškoćama u razvoju 
 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 
ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

III 
 

Formiraju se  Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 
 
 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Sabljić Suzana Pisanje velikog i malog 
slova u bh. štampi 

Predsjednik:  
Prof.dr. Mirzana Pašić Kodrić 
Mentor:  
Prof.dr. Emira Mešanović-
Meša 
Član:  
Doc.dr. Sanja Soče 

2. Kazić Lejla Utjecaj ishrane i tjelesne 
aktivnosti na pravilan rast i 
razvoj učenika razredne 
nastave 

Predsjednik:  
Prof.dr. Indira Mahmutović 
Mentor:  
Prof.dr. Elvira Nikšić 
Član:  
Prof.dr. Nedžad Prazina  

3. Rogo Edisa Savremene teme i motivi u 
pripovijetkama Advana 
Hozića 

Predsjednik:  
Prof.dr. Almedina Čengić 
Mentor:  
Prof.dr. Mirzana Pašić Kodrić 
Član:  
Doc.dr. Sanja Soče 

4. Adem Melisa Art centar u funkciji 
poticanja kreativnosti kod 
djece predškoslkog uzrasta 

Predsjednik:  
Prof.dr. Maja Žmukić 
Mentor:  
Prof.dr. Jasmina Bećirović - 
Karabegović 
Član:  
Prof.dr. Elma Selmanagić – 
Lizde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 
ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

 
IV 

 
Usvajaju se  Izvještaji  Komisije  
 
Red.br. Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 

datuma 
odbrane 

1. Edhira Ahmetović Kvalitet života 
roditelja djece sa 
razvojnim 
teškoćama 

Predsjednik:  
Doc.dr. Inga Biščević 
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel Maleč 

11. 11. 
2022. u 14h  
Sala 3. ul. 
Skenderija 
72 

 
 

                                                                                                                                                                                                                              
 
 

   D E K A N 

                                       
                                                                                                       Prof.dr.Daniel Maleč,s.r.  
 
 
 
 
 
 

 
 

Dostavljeno: 
- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 
 

 

 
                                             

 
                                                                                                           

 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/

